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NOME PRODOTTO: PASTA PISTACCHIO PURA

CODICE PRODOTTO: PLL

1. COMPOSIZIONE E DESCRIZIONE DEL PRODOTTO

Ingredienti: 100% Pistacchio, prodotto ottenuto dalla raffinatura di pistacchio sgusciato tostato.

2. CARATTERISTICHE CHIMICO FISICHE

	Umidità
	Max 4%

	Insetti, parassiti, tracce di roditori
	Assenti

	Corpi estranei
	Assenti

	Aflatossine
	In conformità al regolamento CE 165/2010

	- totali (B1 + B2 + G1 + G2)
	Max 10,0 μg/Kg

	- B1
	Max 8,0 μg/Kg

	3.  CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

	Carica batterica totale
	Max
	30.000 ufc/g

	Muffe e Lieviti
	Max
	500 ufc/g

	Coliformi totali
	Max
	200 ufc/g

	E. coli
	Max
	100 ufc/g

	Stafilococco aureo
	Max
	100 ufc/g

	Salmonella
	Assente/25 g

	Listeria monocytogenes
	Assente/25 g


4.
CARATTERISTICHE MERCEOLOGICHE

Grado di raffinazione: silk: 20 micron +/- 10%

5. CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Colore: verdino chiaro

Odore: gradevole

Sapore: intenso

6.
CARATTERISTICHE NUTRIZIONALI * (valori medi per 100 g di parte edibile)

	Valore energetico
	650
	kcal

	Valore energetico
	2690
	kj

	Lipidi totali
	56,4
	g

	- Grassi saturi
	11,87
	%

	
	

	
	

	Proteine
	25,2
	g

	Carboidrati
	6,82
	g

	- Zuccheri
	3,8
	%

	Fibre
	7,4
	g

	Sale
	TRACCE


· Tali valori sono suscettibili di variazioni in funzione dei lotti e dell’annata di raccolto.

7. IMBALLO

Primario: Latte in metallo per alimenti da kg  3,  25 netto Secchi in plastica per alimenti da kg 0.5- 1- 3 10 20- 1000 NETTO
8. MODALITA' DI CONSERVAZIONE

Temperatura: 8-10 °C

Umidità: max 45 %

9. TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE

Da consumarsi preferibilmente entro 18 mesi dalla data di produzione, l'integrità del prodotto dipende dalle modalità di conservazione di cui al punto precedente.

10. ETICHETTATURA (diciture riportate in etichetta)

Denominazione prodotto, ragione sociale del produttore o del distributore, peso netto, lotto, ingredienti,da consumarsi preferibilmente entro, ingredienti
11. ALTRE CARATTERISTICHE

Regolamentazioni e certificazioni: FSSC22000 
Kosher Regulation CE 2004 / 852 (HACCP) Regulation CE 2002 / 178 (TRACER) Reg. (UE) N. 1169/2011 (ALLERGENS)

             Regulation CE 1935 / 2004 (imballo alimentare),
             le materie prime usate non sono soggette a ionizzazione

DICHIARAZIONI

	
	Elenco Allergeni
	Ingrediente
	Presenza
	Possibil Cross

	
	
	
	nel sito
	contamination

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	Cereali contenenti glutine
	NO
	NO
	/

	
	e prodotti derivati.
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	Crostacei e prodotti a base di crostacei.
	NO
	NO
	/

	
	
	
	
	

	
	Uova e prodotti a base di uova.
	NO
	NO
	/

	
	
	
	
	

	
	Pesce e prodotti a base di pesce.
	NO
	NO
	/

	
	Arachidi e prodotti a base di arachidi.
	NO
	NO
	/

	
	
	
	
	

	
	Soia e prodotti a base di soia.
	NO
	NO
	/

	
	
	
	
	

	
	Lupini e prodotti a base di lupini.
	NO
	NO
	/

	
	
	
	
	

	
	Molluschi e prodotti a base di molluschi.
	NO
	NO
	/

	
	
	
	
	

	
	Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio).
	NO
	NO
	/

	
	
	
	
	

	
	Mandorle ( Amigdalus C. )
	NO
	SI
	SI

	Frutta
	Nocciole ( Corylus A. )
	NO
	NO
	/

	
	Noci comuni ( Junglans R. )
	NO
	NO
	/

	secca e
	Noci di Acagiù ( Anacardium O. )
	NO
	NO
	/

	derivati
	Noci Pecan ( Carya I. )
	NO
	NO
	/

	
	Noci del Brasile ( Bertholletia E. )
	NO
	NO
	/

	
	Pistacchi ( Pistacia Vera )
	SI
	SI
	/

	
	Noci del Queensland ( Macadamia T. )
	NO
	NO
	/

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	Sedano e prodotti a base di sedano
	NO
	NO
	/

	
	Senape e prodotti a base di senape
	NO
	NO
	/

	
	Semi di sesamo e prodtti a base di sesamo
	NO
	NO
	/

	
	Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiori a
	NO
	NO
	/

	
	10 mg/Kg. o 10 mg/l espressi come SO2.
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



Norme CE 2003 / 1829 e 1830 (GMO)

	Prodotti forniti da noi
	SI
	No
	% (se si)

	Composti OGM
	
	x
	

	Derivano Da OGM contengono
	
	x
	

	Sono prodotti usando addittivi e cono utilizzo di tecnologie che aggiungono, sono composte o contengono OGM
	
	x
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Sono soggette d etichettamento OGM
	
	x
	


Mega Dolciaria dichiara: la traduzione in inglese è fedele all’originale in italiano allegata.

Mega Dolciaria s.r.l.

Via delle Antille, 27 – 00071 Pomezia (RM)

Tel. +39 06.9310188 - Fax. 06.93160313

P. IVA 05200501004

